

Derketek Holding ApS

Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 59 62 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Frederik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derketek Holding ApS Åstrupskrænten 53 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 59 62 43
	Stiftet: 13. april 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomheder	Derketek ApS, Norddjurs DRK Ejendomme ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-6.290	-3.287
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-70.202	590.189
Andre finansielle indtægter	297.369	132.087
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	220.877	718.986
1 Skat af årets resultat	-63.976	-29.681
Årets resultat	156.901	689.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	156.901	638.705
Disponeret i alt	156.901	689.305

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.659.094	5.729.296
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.485	15.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.672.579</u>	<u>5.744.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.672.579</u>	<u>5.744.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.861.829	5.324.118
Tilgodehavende selskabsskat	240.024	404.319
Tilgodehavender i alt	<u>9.101.853</u>	<u>5.728.437</u>
Likvide beholdninger	<u>5.637</u>	<u>3.200.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.107.490</u>	<u>8.929.237</u>
Aktiver i alt	<u>14.780.069</u>	<u>14.673.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	14.690.768	14.533.867
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>14.770.768</u>	<u>14.664.467</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	5.301	5.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.301</u>	<u>9.320</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.301</u>	<u>9.320</u>
Passiver i alt	<u>14.780.069</u>	<u>14.673.787</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.976	29.681
	63.976	29.681
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	6.093.219	6.093.219
Kostpris 31. december 2016	6.093.219	6.093.219
Opskrivninger 1. januar 2016	-363.923	-954.112
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-70.202	590.189
Opskrivninger 31. december 2016	-434.125	-363.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.659.094	5.729.296
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Derketek ApS	Norddjurs	100 %
DRK Ejendomme ApS	Norddjurs	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	9.976	9.976
Kostpris 31. december 2016	9.976	9.976
Opskrivninger 1. januar 2016	5.278	1.334
Årets opskrivninger	0	3.944
Opskrivninger 31. december 2016	5.278	5.278
Årets nedskrivninger	-1.769	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-1.769	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	13.485	15.254

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	14.533.867	13.895.162
Årets overførte overskud eller underskud	156.901	638.705
	14.690.768	14.533.867
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	0	50.600

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.